Prefeitura de Guatambu

Gabinete do Prefeito

Prefeitura de Guatambu/SC
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 83/2023

Designa Secretária de Assistência Social para
representação do Município em ato oficial que
especifica.

VERA MARIA ZANDAVALLI, Prefeita Municipal em exercício de

Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso das suas atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o convite recebido pelo Ministério Público do Estado

de Santa Catarina para a Cerimônia de Entrega dos Veículos do Projeto Equipagem

de Conselhos Tutelares;

CONSIDERANDO que o Município de Guatambu foi contemplado no

Edital 01/2022/FRBL,

CONSIDERANDO que o Senhor Prefeito Municipal e o Senhor

Secretário de Administração estão em viagem oficial à Brasília,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a Senhora Andreia dos Santos Valendorff, Secretária

Municipal de Assistência Social, para representar o Município de Guatambu na

Cerimônia de Entrega dos Veículos do Projeto Equipagem de Conselhos Tutelares

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Guatambu/SC, 18 de setembro de 2023

VERA MARIA ZANDAVALLI

Prefeita Municipal em Exercício